
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
Arecal Ultra 
Arecal Nix 
Art.č. :  0896 115 400 (Ultra) 

 0896 113 400 (Nic) 
 
Popis výrobku: 
Arecal Ultra a arecal NIX  jsou  spreje  s multifunkčním použitím. Jedná se o organické 
kapaliny pro údržbu a péči bez silikonů s přísadami proti opotřebení, korozi a stárnutí. 
 
Oblast použití: 
Elektro, průmysl, správa, kancelář, lodní a letecká doprava, zemědělství, zbraně, sportovní 
vybavení, auto….. 

• Čistí a ošetřuje plastové díly, stroje, zařízení, pracovní nástroje všeho druhu 
• Použití v elektrice, elektronice, jemné mechanice, jako sprej na kontakty 
• Vytěsňuje a odpuzuje vlhkost v elektrickém systému vozidla; chrání neizolované kovy 

před korozí 
• Pečuje a maže bez maštění 
• Řeší problémy s vlhkostí a kluzností na elektromechanických zařízeních 
• Maže dveřní zámky, nářadí, uzávěry, klouby, pouzdra, kliky, hřídele, řetězy, 
• Zabraňuje namrznutí zámků a uzávěrů 
• Uvolňuje zrezivělé čepy, šrouby, matice, spoje, hřídele, zámky, tvarovky……, 

zabraňuje povrchovým proudům  
• Zabraňuje korozi elektrických sestav, relé, kabelových spojek, konektorů, spojek…. 
• Čistí plastové a neizolované ocelové povrchy (např. schodišťové a  výtahové obložení) 
• Pečující a konzervační prostředek pro zbraně všeho druhu 
• Velmi dobrá materiálová snášenlivost, nenarušuje barvy a laky 

 
Bezpečnostní text: 
Podle právních požadavků, viz aktuální bezpečnostní listy na  www.reca.cz . 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

 
 
 


